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Dfrecfia Generala de Poitie Locala Si Control a Municipiuhil Bucuresti

. HCGMB nr.67/14.02.2020
HCGMB nr.138/30.04.2020

Anexa nr..2.37

Bugetul insfitutlilor puMice finanlate integral sau partial din venitufi proprif

pe anul 2020

mu Id

Codkdicator Dincare

N crethtebugetare
Denumire Indicator Total destnate Trimesthil I Thmesthil U Trimesthil UI Trimesthil IV

fimcUonala mica getup or

SECIUNEA DE FUNCTIONAI&E + SEUnUNEA DE DEZVOLTARE
1 Total Venitri 1 68.064,00 16.814,001 17.417,00 16.946,00 16.887,00
2 TOTAL VENITURI 00.01 68.064,00 16.814,001 17.417,00 16.946,00 16.887,00
3 VENITURJ PROPRII 001 1,865.00 467.00 467.00 467.00 464.00
4 1. VENITURI CURENTE 00,02 1.865,00 467,00 467,00 467,00 464,00
5 C. VENITURI NEFISCALE 00.12 1.865,00 467,00 467.00 467.00 464.00

6 C2. VANZARI DE BUNURI SI 00.14 1.865,00 467,00 467,00 467,00 464.00
____ SERVICII

7 Vonituri din prostari do son’icii si 33 1.865,00 467.00 467,00 467,00 464,00
alto activitati

8 Alto venituri din prostad do 33.50 1.865,00 467,00 467,00 467,00 464,00
sen’icti si alto activitati

9 Alto venituri din prestari de 33.50.00 1.865,00 467,00 467,00 467,00 464,00
servicii si alto activitati

10 IV. SUBVENTII 00.17 66.199,00 16.347,00 16.950.0& 16.479,00 16.423,00
11 SUBVENTII DE LA ALTE 00.18 66.199,00 16.347,00 16.950,00 16.479,00 16.423,00

NIVELE ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

12 Subvcntii do Ia alto administratii 43 66.199,00 16.347,00 16.950,00 16.479,00 16.423,00
13 Subventii pentru institutii publice 43,09 65.392,00 16.347,00 16.742,00 16.242,00 16.061,00
14 Subventii pernm institutii publice 43.09.00 65.392,00 16.347,00 16.742,00 16242.00 16.061,00
15 Subvcntii pentru insticutii publice 43.19 807,00 0,00 208,00’ 237.00 362,00

destinate sectiunji do dezvolmre
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. .

mil ici

Cod Indicator Thu care

N crethte bugetare

Cit Clasificade Clasificañe Total deflnate Trimesthil I Thmcstul U Thmesthil ifi Thmesffiil IV

fimetonala economica

16 Subvontii pentm institutii publice 4319.00 807,00 0,00 208,00 237,00 362,00
dostinato sectiunil do dozvoltare

17 TotalChelhñeil 68.064,00 0,00 16.814,00 17.417,00 16.946.00 16.887.00
18 Online publica si siguranta 61 68064,00 0,00 16.814,00 17,417,00 (6,946,00 16.887,00

nationala

19 Ordine publica 61.03 68,064,00 0.00 16.814,00 17,417,00 16.946,00 16.887,00
20 Politie locala 61.03.04 68.064,00 0.00 16.814,00 17.417,00 16.946,00 16.887,00
21 TITLULI CHELTUIELIDE 61.03.04 10 62.798,00 0,00 15.692,00 16.281,00 15.575,00 15.250,00

PERSONAL

22 Chehuieli salañale inbani 61.03.04 ,l0.01 54.904,00 0.00 13887.00 13.777,00 13.775,00 13.465,00
23 Salarii do ban 61.03.04 10.01.01 48.000,00 0.00 12.100,00 12.000,00 12.000,00 I 1,900.00
24 Sponiri pentm conditii do munca 6 1.03.04 10.01.05 6.200,00 0.00 1.610,00 1.600,00 1.600,00 1.390,00
25 Indemnizatii platito unorpersoane 61.03.04 10.01.12 1 2.00 0,00 2.00 0.00 0,00 0,00

din afam unitatii

26 Drepturi do delogare 61.03.04 10.01.13 2.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00
27 Alto drepmñ salaHale in bani 61.03.04 10.01.30 700,00 0.00 175.00 1 75.00 175,00 175.00
28 Cholhiicli saladale in natura 61.03.04 10.02 6.654,00 0.00 1.495,00 2194.00 1.490,00 1.475,00
29 Nonne de hrana 61.03.04 10.02.02 5,950.00 0.00 1.495,00 1.490,00 1.490,00 1.475,00
30 Vouchere do vacanta 61.03.04 10.02.06 704.00 0,00 0,00 704.00 0.00 0,00
31 Contributii 61.03.04 10.03 1.240,00 0,00 310,00 310,00 310.00 310,00
32 Contributia asiguratoHo pontm 61.0104 10.03.07 1.240,00 0,00 310,00 310,00 310,00 310,00

munca

33 TITLUL II BUNURI SI 61.03.04 20 4.450,00 0,00 1.120,00 925,00 1.132,00 1.273,00
SERVICII

34 Bunufl si semcu 61.03.04 20.01 2.696,00 0.00 898,00 650,00 594,00 554,00
35 Fumituri do birou 61.03.04 20.0! .01 80.00 0.00 20,00 20,00 20,00 20.flfl
36 MatoHalo pentm curatonie 61.03.04 20.01.02 30,00 0.00 8,00 8,00 8,00 6,00
37 incalzit, Iluminat si forta monica 61.03.04 20.01.03 275,00 0,00 150,00 45,00 45,00 35,00
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mu Ici

Cod bthcam
N Cr biigetare

C Dcnumire Indicator Cfljfifie gjfifi Total destinate Thmeslrul I Trimesmil II Trimesfrul ID Tfimesffiil N

fimcflonala economica stn or

38 Apa, canal si salubritate 61.03.04 20.01.04 100.00 0.00 25,00 25.00 25.00 25.00
39 Carburanti si lubñfianti 61.03.04 20.01.05 360.00 0.00 127,00 53.00 90,00 90.00
40 Piese de schimb 61.03.04 20.01.06 300.00 0,00 95,00 55.00 75,00 75.00
41 Transport 61.03.04 20.01.07 1,00 0.00 1,00 0,00 0.00 0,00
42 Posta, telecomunicatii. radio, tv, 61.03.04 20.01.08 350,00 0,00 75,00 85,00 115,00 75,00

internet

43 Alto bunuri si sen’icii pentm 61.03.01 20.01.30 1.200,00 0,00 397,00 359,00 216,00 228,00
intretincre si functionare

44 Reparatii curenle 61.03.04 20.02 5,00 0.00 2,00 1,00 1.00 1,00
45 Reparutii curenle 61.03,04 20.02.00 5,00 0,00 2,00 1,00 1.00 1,00
46 Medicamenle si mateñale sanitare 61.03.04 20.04 327,00 0,00 7.00 30,00 I 15,00 175,00
47 Medicamente 61.03.04 20.04.01 3.00 0,00 3.00 0.00 0,00 0,00
48 Materiale sanitare 61.03.04 20.04.02 52,00 0,00 2.00 10,00 15,00 25.00
49 Dezinfectanti 61.03.04 20.04.04 272.00 0,00 2,00 20,00 100,00 150.00
50 Bunuri do natura obiectelor do 6 1.03.04 20.05 230,00 0,00 108,00 8,00 38,00 76,00

inventar

51 Uniforme si echipament 61.03.04 20.05.01 156.00 0.00 70,00 8,00 38,00 40,00
52 AIte obiecte de inventar 61.03.04 20.05.30 74.00 0,00 38,00 0,00 0,00 36,00
53 Deplasari. detasari, transferaH 6 1.03.04 20.06 11,00 0,00 3,00 4,00 2.00 2,00
54 Deplasari interne, dctasari, 61.03.04 20.06.01 10,00 0,00 3,00 3,00 2,00 2,00

transferañ

55 Deplasari in strainatate 61.03.04 20.06.02 1,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00
56 Consultanta si expertiza 6L.03.04 20.12 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00
57 Consultanta si expertiza 61.03.04 20.12.00 1.00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00
58 Pregatire profesionala 61.03.04 20.13 100,00 0,00 12,00 0,00 0.00 88,00
59 PregatIre profesionala 61.03.04 20.13.00 100.00 0.00 12,00 0,00 0.00. 88.00
60 Protectia muncii 61.03.04 20.14 756,00 0.00 6,00 150.00 300.00 300,00
61 Protectia munch 61.03,04 20.14.00 756.00 0.00 6,00 150.00 300.00 300.00
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mu lei

Cod Indicator Din C&e

Nr credite bugetare

Crt Dej Clasfficaüe Clasificañe Total desfinate Trimesffiil I Trimesthil II THmesthñ ifi Trimesthil IV

fiuona1a emica s gent p or

62 Alto chelmicli 61.03.04 20.30 324.00 0,00 83,00 82.00 82,00 77.00

63 Reclama si publicitate 61.03.04 20.30,01 3,00 0.00 1,00 [.00 1.00 0.00
64 Protocol si reprezentare 6 1.03,04 20.30.02 1.00 0.00 1,00 0,00 0,00 0.00

65 Prime do asigurare non-viata 61.03,04 20.30.03 180,00 0,00 45,00 45.00 45,00 45,00
66 Chin 6L.03.04 20.30.04 110,00 0,00 28.00 28.00 28,00 26,00
67 Alto chelttieli cu bunuri si 61.03.04 20.30.30 30,00 0,00 8,00 8,00 8,00 6,00

Sen,icii

68 TITLUL IX ASISTENTA 61.03.04 57 10,00 0,00 3,00 3,00 2,00 2,00
SOCIALA

69 Ajutoare sociale 61.03.04 57.02 10.00 0.00 3,00 3,00 2,00 2.00
70 Ajutoare socialo in numerar 61.03.04 57.02.01 10.00 0.00 3.00 3.00 2.00 2.00
71 TITLU XIII ACTIVE 61.03.04 71 807,00 0,00 0,00 208,00 237,00 362,00

NEFINANCIARE (71.01 +
71.02)

72 Active fixe 61.03.04 71.01 797.00 0.00 0,00 208.00 232,00 357.00
‘1 IMasini, echipamente si mijloace 61.03.04 71.01.02 641,00 0,00 0,00 I 70,00 164,00 307.00

ide transport

74 Mobilier, aparatun birotica si alte 61 .03.04 71.01.03 148,00 0,00 0,00 38,00 60.00 50,00
active corporale

75 Alto active fixe 61.03.04 7! .01.30 8,00 0,00 0,00 0.00 8.00 0.00
76 Reparatii capitale aferente 61.03.04 71.03 10,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5,00

activelor fixe

77 Reparatii capitale aferente 6L.03.04 71.03.00 10,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5,00
aefivelor fixe

78 TITLUL XVIII PLATI 6L.03.04 85 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00
EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI SI
RECUPERATE [N ANUL
CURENT

Dircctia Genemla tic Politic Locala si Control a Municipiutui Bucuresti - 02G
Incluzand modificarile aprobaic tic ordonalorul principal tic crcdulc prin reicratul nr. 2985/3 1.03.2020, 828/02.04.2020

4 / 9



.

mil lei

Cod Indicator Din care

it credite bugetare

Oft Denwmre Indicator Cjfiü Cffide Total Thmesftul I Trimeaftul U Thmcsthil 111 Thmesftul Pt

flincifonala economica °‘.

79 Plati efectuate in anii precedenti 61.03.04 85.01 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0.00
si recuperate in anul curent

80 Plati efectuate in anhi precedenti 6103.04 85.01.01 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00
si recuperate in anul curent in
sectiunea de firnctionare a
bugetului local

81 Titlul XX rezene, cxeedenl, 90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
deficit

82 Deficit 93.01 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
83 Total Veiñtufi SF 67257,00 16.814,00 17209,001 16.709,00 16.525,00
84 TOTAL VENITURJ 00.01 67.257,00 16.814,00 17,209.00 16.709,00 16.525,00
85 \‘ENITURI PROPRII 001 1865.00 467.00 467.00 467,00 464,00
86 1. VENITURI CURENTE 00.02 I .865.00 467,00 467.00 467.00 464,00
87 C. VENITURI NEFISCALE 00.12 1.865,00 467.00 467.00 467.00 464,00
88 C2. VANZARI DE BUNURI SI 00.14 1.865,00 467,00 467,00 467,00 464,00

SERV IC H

89 Venituri din prestaH dc SerViCil Si 33 1.865,00 467,00 467.00 467,00 464,00
alto activitati

90 AIte venituri din prestari de 33.50 1.865,00 467,00 467,00 467,00 464,00
SCIWICLI Si alto activitati

91 lAlte venituñ din prestari de 33.50.00 1.865,00 467,00 467,00 467,00 464,00
servicii si alto activitati

92 IV. SUBVENTII 00.17 65.392,00 16.347,00 16742.00 16.242,00 16.061,00
93 SUBVENTII DE LA ALTE 00.18 65.392,00 16.347,00 16.742,00 16.242,00’ 16.061,00

NIVELE ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

94 Subventii do Ia alto administratii 43 65,392.00 16.347,00 16.742,00 16.242,00 16061.00
95 Subventii pentru institutii publice 43.09 65.392,00 16.347,00 16.742,00 16.242,00 16.061,00
96 Subventii pentru institutii publice 43.0900 1 65.392,00 16.347,001 16.742,00 16.242,00 16061.00
97 Total Chelthieli SF j 67.257,00i 0,00 16.814,001 17209,00 16.709,00 16.525,00

Dircctia Gcncrala tic Politic Locula si Control a Municipiului Bucurcsti - 02G
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mu id

Codlnthr l?inc&c
N creditebugetare
Cit Denwure IndicatOr Cifte Total destinate Thmesffiil I Thmesfful U Thmesmil UI Trimestul IV

fimcfionala economica or

98 Ordinc publica si siguranta 61 67.257,00 0,00 16.814,00 17.209,00 16.709,00 16.525,00
nationala

99 Ordine publica 61.03 67.257,00 0.00 16814.00 17.209,00 16709.00 16525.00
100 Politic locala 61.03.04 67.257.00 0,00 16814.00 17.209,00 16.709,00 16525.00
101 TITLUL I CHELTUJELI IDE 61.03.04 10 62.798,00 0,00 15.692,00 16.281,00 15.575,00 15.250,00

PERSONAL

102 Cheltuielisalañalcinbani 61.03.04 10.01 54.904,00 0.00 [3,887.00 13.777,00 13.775,00 13465.00
103 Salañi do baza 61,03.04 10.01.01 48.000,00 0,00 12.100,00 12.000,00 12.000,00 11.900,00
104 Sporuñ pentm conditii do munca 61.03.04 10.01.05 6.200,00 0,00 1.610,00 1.600,00 1.600,00 1.390,00
105 Indemnizatii platito unorpcrsoane 61.03.04 10.01.12 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00

din afara unitatii
106 Dreptuñ do delegare 61.03.04 10.01.13 2.00 0,00 0,00 2.00 0.00 0,00
107 Alto dropturi salaHale in bani 61.03.04 10.01.30 700.00 0,00 175,00 175,00 175.00 175.00
108 Cheltuieli salariale in natura 61.03.04 10.02 6.654,00 0,00 1.495,00 2.194,00 1.490,00 1.475,00
109 Normedehrana 61.03.04 10.02.02 5.950,00 0,00 1.495,00 1.490,00 1.490,00 1.475,00
110 Vouchere do vacanta 61.03.04 10.02.06 704.00 0,00 0.00 704.00 0.00 0.00
111 Contributii [61.03.04 10.03 1.240,00 0.00 310,00 310.00 310.00 310.00
112 Contributia asiguratorie pentni 61.03.04 10.03.07 1.240,00 0,00 310,00 310,00 310,00 310,00

munca

113 TITLUL 11 BUNURI SI 61.03.04 20 4.450,00 0,00 1.120,00 925,00 1.132,00 1.273,00
SERVICH

114 BunuH si SCrViCii 6 1.03.04 20.01 2.696,00 0,00 898,00 650,00 594,00 554,00
1 15 Fumituri do birnu 61.03.04 20.01.01 80,00 0,00 20,00 20,00 20,00 20,00
116 Materiale pcntm curatenie 61.03.04 20.01.02 30.00 0,00 8,00 8,00 8,00 6.00
117 Incalzit, Iluminat si foPa monica 61.03.04 20.01.03 275,00 0,00 150,00 45,00 45,00 35,00
118 Apa. canal si salubdtate 61,03.04 20,01.04 100.00 0,00 25,00 25.00 25.00 25.00
119 Carburanti si IubHfianti 61.03.04 20.01.05 360,00 0,00 127,00 53.00 90.00 90.00
120 Piese do schimb 61.03,04 20,01.06 300.00 0,00 95,00 55.00 75.OOJ 75.00

Directia Gencrala tIc Politic Locala si Control a Municipiolui Bucurcsti ‘020
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mild

It
Cc4 Ththr

F

j Dennmwe Indicator Clffie Total destinate Trimestul I Thmesthil II Thmestnil UI Trimesthil Pt

fimadonala stngenip or

121 Transport 61.03.04 20.01.07 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0.00

122 Posta, telecomunicatii, radio, tv, 61.03.04 20.01.08 350,00 0,00 75,00 85,00 115,00 75,00
internet

123 Alto bunuri si servicii pentrn 61.03.04 20.01.30 1.200,00 0,00 397,00 359,00 216,00 228,00
intretinere si thnctionare

124 Reparatii curente 6 1.03.04 20.02 5,00 0,00 2,00 1,00 1,00 1,00

125 Roparatil curente 61.03.04 20.02.00 5,00 0,00 2,00 1,00 1,00 1,00

126 Medicamente si mateñale sanitare 61.03.04 20.04 327,00 0,00 7,00 30,00 115,00 175,00

127 Medicamcnte 61.03.04 20.04.01 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00

128 Materiale sanitare 61.03.04 20.04.02 52,00 0,00 2,00 10,00 15,00 25,00

129 Dezinfectanti 61.03.04 20.04.04 272,00 0,00 2,00 20.00 100,00 150.00

130 Bunuri do natura obiectelor do 61.03.04 20.05 230,00 0,00 108,00 8,00 38,00 76,00
inventar

131 Unirorme si echipament 61.03.04 20.05.01 156,00 0,00 70,00 8,00 38.00 40.00

132 Alto obiecte do inventar 61.03.04 20.05.30 74.00 0,00 38,00 0.00 0,00 36,00

133 Deplasari, detasari, transferari 61.03.04 20.06 11.00 0,00 3.00 4,00 2,00 2,00

134 Deplasari interne, detasari, 61.03.04 20.06.01 10,00 0,00 3,00 3,00 2,00 2,00
transferari

135 Deplasari in strainatate 61.03.04 20.06.02 1.00 0,00 0,00 1,00 0.00 0,00

136 Consultanta si expertiza 61.03.04 20.12 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00

137 Consultanta si expertiza 61.03.04 20.12.00 1.00 0,00 1,00 0.00 0,00 0,00

136 Pregatire profesionala 61.03.04 20.13 100,00 0,00 12,00 0,00 0,00 88,00

139 Pregatire profesionala 61.03.04 20.13.00 100,00 0,00 12,00 0,00 0,00 88,00

140 Protectia munch 6 1.03.04 20.14 756,00 0,00 6,00 150,00 300,00 300,00

141 Protectia muncii 61.03.04 20.14.00 756,00 0,00 6,00 150,00 300,00 300,00

142 Alto cheltuieli 61.03.04 20.30 324.00 0,00 83,00 82,00 82,00 77,00

143 Reclama si publicitate 61.03.04 20.30.01 3,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,00

144 Protocol si reprezentare 61.03.04 20.30.02 1,00 0.00 1.00 0,00 0,00 0,00
Dircctia Gcncmla do Politic Locala si Control a Municipiului Bucurcsti -026
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ml! Ici

Cod IndlcatnT Drn care

I
crethte bugetme

& Denumfre Indicator Ciffie C1fie Total destinate Thmestul I Trimesmil U Thmesthñ ifi Trimesthil W
fimcfionaia economica niEI, or

145 Prime de asigunre non-viaLa 61.03.04 20.30.03 180.001 0.00 45,00 45.00 45.00 45.00
146 Chiril 61.03.04 20.30.04 110,00 0,00 28.00 28,00 28.00 26.00
147 AIte cheltuieli cu bunuri si 61.03.04 20.30.30 30,00 0,00 8,00 8,00 8,00 6,00

servicii

148 TITLULIX ASISTENTA 61.03.04 57 10,00 0,00 3,00 3,00 2,00 2,00
SOCIALA

149 Ajutoare sociale 61.03.04 57.02 10,00 o.ool 3,00 3,00 2,00 2,00
ISO Ajutoare sociale in numcmr 61.03.04 57.02.01 10,00 0.00 3,00 3,00 2,00 2.00
151 TITLUL Xviii PLAT1 61.03.04 85 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00

EFECTUATE IN ANIJ
PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL
CURENT

152 Plati efectuate in anii precedenti 61.03.04 85.01 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00
si recuperate in anul curent

153 Plati efectuate in anil precedenti 61.03.04 85.01.01 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00
si recuperate in anul curent in
sectiunea de ftinctionare a
bugemlui local

154 Titlul XX rezerve, excedent, 90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
deficit

155 Deficit 93.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
156 Deficitul sectiunii de functionare 93.01.96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
157 ToM Venituri SD 807.00 0,00 208,00 237,00 362,00
158 TOTAL VENITURI 00.0! 807,00 0,00 208,00 237,00 362,00
159 iV. SURVENTII 00.L7 807.00 0,00 208,00 237.00 362,00
160 SUBVENTII DE LAALTE 00.18 807,00 0,00 208,00 237,00 362,00

NIVELE ALE
ADMINISTRATIEI_PUBLICE

161 Subventii de Ia aBc administraLii 43 807.00 j 0,00 208,00 237,00 362.00

Directia Gcncmla dc Politic Locala si control a Municipiului Bucuresri - 020
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mil Ici

Cod Indicator I Din Care
credite hugetare

Denumfre Indicator Clffie Cffie Total destinate Trimesmil I Tñmestul U Trimestnil HI Trimesthil IV

fimctionala economica

162 Subventii pentni institutii puMice 43.19 807,00 0,00 208,00 237,00 362,00
destinate scctiunhi de dezvoltare

163 Subventii pentm institutii publice 43.19.00 807,00 0,00 208.00 237,00 362,00
destinate sectiunii de dezvoltare

164 Total Chelnilei SD 807.00 0,00 0,00 208,00 237,00 362,00

165 Ordine publica si siguranta 61 807,00 0,00 0.00 208,00 237,00 362,00
nationala

166 Ordine publica 61.03 807,00 0,00 0,00 208.00 237,00 362.00

167 Politic beam 61.03.04 807,00 0.00 0,00 208.00 237,00 362.00

168 TITLU XIII ACTIVE 61.03.04 71 807,00 0,00 0,00 208,00 237,00 362,00
NEFINANCIARE (71.01 +
71.02)

169 Active fixe 61.03.04 71.01 797.00’ 0.00 0,00 208.00 232.00 357.00

170 Masini, echipamonte si rnijloace 61.03.04 71.01.02 641.00 0,00 0,00 170.00 164,00 307,00
do transport

171 Mobilier,aparamrabirotica si abte 61.03.04 71 .01.03 148,00 0,00 0,00 38.00 60,00 50.00
active corporabe

172 Alte active ftxc 61.03.04 71.01.30 8.00 0,00 0,00 0.00 8.00 0,00

173 Reparatii capitale aferente 61.03.04 71.03 10,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5,00
activelor fixe

174 keparatii capitale aferente 61.03.04 71.03.00 10,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5,00
activelor fixe

175 TitIul XX re2crvc, cxcedcnt, 90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
deficit

176 Deficit 93.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 Deficitul scctiunii de dczvoltarc 93.01.97 0.00 0,Q 0,00 0,00 0,00
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